令和７年５月２７日

教育委員会関係者各位

石川県学校道徳教育研究会
会 長　　 柴  田　和  美
                                                          （ 公 印 省 略 ）

令和７年度石川県学校道徳教育研究会　研究集録について

　拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　日頃より、本研究会に対しまして、ご理解、ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。
さて、本年度も、本研究会の活動をまとめた研究集録を作成いたしましたので、ご報告いたします。何卒ご査収くださいますようお願い申し上げます。

事務局
野々市市立野々市小学校　前田　知美
電話076-248-0084　Fax　076-294-2510